

Redia Invest Holding ApS
P.O. Pedersens Vej 14E, 8200 Aarhus N

Årsrapport

2024

CVR-nr. 36 98 72 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Balasuthas Sundararajah
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redia Invest Holding ApS P.O. Pedersens Vej 14E 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 98 72 94
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Balasuthas Sundararajah
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Redia A/S, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.116.788 kr. mod -1.622.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den negative udvikling i kapitalinteressen bevirker, at selskabet har tabt hele egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via driften over de kommende år. Til sikring af selskabets fortsatte drift har kapitalejerne afgivet en støtteerklæring hvori de erklærer, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt foretage gældseftergivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af foranstående har selskabet aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-7.500	0
Indtægt af kapitalinteresse	-2.108.534	-1.622.378
Øvrige finansielle omkostninger	-857	0
Resultat før skat	-2.116.891	-1.622.378
Skat af årets resultat	103	0
Årets resultat	-2.116.788	-1.622.378
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.116.788	-1.622.378
Disponeret i alt	-2.116.788	-1.622.378

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.605.134	1.783.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.605.134	1.783.703
Anlægsaktiver i alt	1.605.134	1.783.703
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103	0
Tilgodehavender i alt	103	0
Omsætningsaktiver i alt	103	0
Aktiver i alt	1.605.237	1.783.703

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.290.944	-4.174.156
Egenkapital i alt	-6.240.944	-4.124.156
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.607	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.824.993	5.888.778
Anden gæld	6.581	6.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.846.181	5.907.859
Gældsforpligtelser i alt	7.846.181	5.907.859
Passiver i alt	1.605.237	1.783.703

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.551.778	-2.501.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.622.378</u>	<u>-1.622.378</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-4.174.156	-4.124.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.116.788</u>	<u>-2.116.788</u>
	<u>50.000</u>	<u>-6.290.944</u>	<u>-6.240.944</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den negative udvikling i kapitalinteressen bevirker, at selskabet har tabt hele egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via driften over de kommende år. Til sikring af selskabets fortsatte drift har kapitalejerne afgivet en støtteerklæring hvori de erklærer, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt foretage gældseftergivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af foranstående har selskabet aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skbsat Holding ApS, CVR-nr. 37 15 14 83, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.